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26 sierpnia 2015

Ogólnopolski Turniej Dubletów w Petanque

26 września, Podzamcze k. Chęcin
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W Regionalnym Centrum Naukowo – Technologicznym odbędzie się Ogólnopolski Turniej
Dubletów w Petanque. Zawody rozpoczną się o godz. 9.30. W turnieju udział mogą wziąć
zespoły dwuosobowe. Czas gry – 50 minut na rundę. Dla trzech pierwszych drużyn
przewidziano puchary oraz pamiątkowe dyplomy. Celem akcji jest promocja petanque na
terenie województwa świętokrzyskiego.

Równolegle do rozgrywanego turnieju dla zwiedzających Regionalne Centrum Naukowo –
Technologiczne, uruchomione będą boiska dla tych, którzy zechcą poznać tajniki tej gry.
Ilość drużyn, które awansują do play-off zależy od ilości zgłoszeń.

Wydarzeniu towarzyszyć będzie “Ekologiczny festyn rodzinny oraz bieg w terenie –
impreza promująca ochronę środowiska i ekologiczny styl życia” z licznymi
atrakcjami:
 
– warsztaty: poznaj tajemnice przyrody, woda siły doda, szanuj zieleń, drugie życie śmieci,
co nas otacza?, fizyka ze śmietnika, zakupy z głową, coś z niczego, zabawka jak z obrazka,
rozsądny właściciel pupila, śladami zwierząt, idzie jesień, bądź jak pszczółka, patrz co jesz!,
zdrowa żywność, eko-pachnidełko czyli naturalne kosmetyki, co wróżą chmury?, balonowe
opowieści, bądź jak Leonardo oraz poznaj siebie.

– pokazy: domu autonomicznego oraz zastosowanych w nim innowacyjnych technologii,
symulacji wypadku drogowego, przygotowania posiłków ekologicznych, ratownictwa
medycznego.

Zawody sportowe i rekreacyjne: strzelectwo sportowe, wspinaczka skałkowa, ratownictwo
medyczne, pokonanie toru przeszkód oraz bieg na orientację.

Bieg w terenie będzie odbywał się na szlakach turystycznych otaczających Podzamcze
Chęcińskie. Udział uczestników w biegu jest bezpłatny. Bieg zostanie organizowany w 4
kategoriach wiekowych: przedszkolak dzieci ze szkół podstawowych, klasy od 1 do 6,
uczniowie szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych i dorośli.

Poza zawodami sportowymi odbędą się także rozgrywki w bule oraz gry staropolskie.

W organizację wydarzenia zaangażowanych będzie wielu partnerów:  Związek Harcerstwa
Polskiego Chorągiew Kielecka Hufiec, Świętokrzyskie Centrum Innowacji i Transferu
Technologii Sp. z o.o., Świętokrzyskie i Nadnidziańskie Parki Krajobrazowe, Wodociągi
Kieleckie Sp. z o.o., Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Kielcach, Koło
Kreatywnych Kobiet, Agencja Reklamowa ARTE Reklama, Minilab niezwykły świat nauki.
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